294. d. d. Katschow 1434 Juni 13.

Notarielle Beglaubigung, dass Gerhard, Heinrich und Janeke von Schwerin nebst ihrer Schwester Sophie und deren Ehemann Nicolaus Molre anders genannt Prole ihren Hof zu Katschow mit 5 zugehörigen Hufen dem Kloster Pudagla vor dem Civilgericht zu Katschow ohne Vorbehalt überlassen haben.

In nomine domini amen. Anno a nativitate ejusdem millesimo quadragentesimo (!) tricesimo quarto, indicione duodecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Eugenii divina providencia pape quarti anno quarto, die vero terciadecima mensis Junii, hora vesperorum vel quasi in mei notarii publici ac testium infrascriptorum presencia in villa Catzkow. in territorio Uznamensi situata Caminensis diocesis personaliter constituti venerabilis et religiosus in Christo pater Hinricus abbas Uznamensis monasterii Pudglove Premonstratensis ordinis diocesis pretacte, Johannes exteriorum provisor, Laurencius plebanus in Ginaxst, canonici et

professi monasterii memorati, necnon frater Hinricus Hasselbeke professus et advocatus ibidem nomine monasterii et conventus ex una necnon validi viri Gherardus, Hinricus, Janeke fratres conducti Zwerine, filii Hinrici Zwerins quondam morantis in prefata villa Catzkowe, cum sorore ipsorum legitima et naturali nomine Sofke una cum marito suo videlicet Nicolao Molre alias Prole nun[c]cupato pro se ac heredum suorum nomine parte ex altera. Quibus vero sic constitutis predicti fratres quandam literam patentem in pergameno conscriptam, certos contractus vendicionis et empicionis in se continentem in medium producerunt, videlicet cujusdam sue curie cum quinque mansis sibi adjacentibus, in ipsa villa Catzkow situatis, cum omnibus attinenciis, libertatibus, usu, usufructu et pertinenciis suis quibuscunque, nichil eis ac suis heredibus in ipsa curia ac mansis nec in dicta villa ut prefertur retentis, sicuti tenor litere preallegate lucidius declarabit, quam publice et expresse legi et examinari fecerunt coram amicis suis utriusque propter hujusmodi actum faciendum rogatis et congregatis. Et ut jam dictum contractum vendicionis, ut est juris, moris et consuetudinis patrie, eo forcius roborarent, tunc jam dicti fratres Gherardus, Hinricus, Janeke et Sofke soror ipsorum cum marito suo prefato ad iudicium civile ipsius ville supradicte unanimiter et concorditer properaverunt ac in presencia schulteti videlicet Nicolai Laurens suorumque assessorum iudicium civile representancium necnon aliorum multorum proborum virorum circumstancium et iudicio hujusmodi adminiculum prestancium de diversis villis scilicet Lebometze, Lutebuk, Ghaghelin, Ghoreke, Neverowe, Bossin, Stoben atque Neppermyn, quorum omnium nomina hic habere volo pro insertis, meliori modo, via, jure et forma, quibus poterunt et debuerunt, pro se et suis heredibus predictam curiam cum quinque mansis sibi adjacentibus et omnibus attinenciis, libertatibus, usu, usufructu ac pertinenciis suis omnemque accusationem et inpeticionem ac omne jus, quod ad dictam curiam ut prefertur et ad totam villam Catzkowe hucusque habuerunt, pro se et heredibus suis ad manus schulteti prenominati per cujusdam pillei tradicionem de manibus suis libere, pure et simpliciter resignaverunt et dimiserunt. Qui schultetus nomine quo supra mox predictam curiam cum suis quinque mansis ac omnibus pertinenciis suis omneque jus, quod ad eam ac ad ipsam villam Catzkowe sepredicti fratres cum sorore ipsorum ac eorum heredibus habuerunt, in et ad manus prefatorum dominorum Hinrici abbatis, Johannis provisoris, Laurencii plebani canonicorum ac fratris Hinrici advocati vice et nomine quo supra ulterius dimisit, transtulit et resignavit omnemque proprietatem, utilitatem ac omne jus in hac parte in eos totaliter convertens, renunciantes cum hoc predicti fratres cum sorore eorum prefato pro se et suis heredibus omnibus juribus, graciis, libertatibus juris vel facti, quod eis aut eorum heredibus in dicta curia et quinque mansis ac in dicta villa Katzkowe hucusque competebat seu competere potuerit in futurum, nullam accusationem vel inpeticionem ad dictum dominum abbatem vel ad suum monasterium eciam ex quacunque causa amplius retinentes. Acta sunt hec anno, indiccione, pontificatu et aliis quibus supra presentibus ibidem valido viro domino Johanne Nienkerke milite et advocato castri Uzdim necnon discretis viris Johanne Labán, Nicolao Rosentreder, Johanne Godekens, villarum Bossin, Cutzowe et Ghagelin schultetis, Arnoldo et Petro fratribus dictis Tymmermanne morantibus in villa Lebometze, Michaelae Smid in Stoben et quam pluribus aliis fide dignis in prenomatis villis habitantibus testibus ad premissa specialiter vocatis et rogatis.